
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ОДИНЦОВСКИЙ УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР 
«РАЗВИТИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ 

от 25.08.2025 № 308
г. Одинцово

О проведении августовской педагогической конференции для учителей информатики 
Одинцовского городского округа

На основании плана работы Управления образования Администрации Одинцовского 
городского округа на август, в целях подготовки к новому учебному году и обсуждения 
актуальных вопросов преподавания информатики,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести августовскую педагогическую конференцию для учителей информатики 
Одинцовского городского округа в онлайн-формате 29 августа 2025 года в 10:00 часов.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Репринцеву Т.А., методиста информатики 
МБУ ДПО Одинцовского УМЦ «Развитие образования».

Директор МБУ ДПО Одинцовского 
УМЦ «Развитие образования»

центр 
’Развитие

брагимова


